
 

 

DETERMINAZIONE   N.  120  del  31 Marzo 2021 

 
          Reg. Gen.   N.     183 del 31.03.2021  

 

OGGETTO: AFFIDAMENTO ALLA SOCIETÀ ECOSISTEM SRL DEL SERVIZIO 
STRAORDINARIO DI TRATTAMENTO E SMALTIMENTO/RECUPERO SCARTI EER 19.12.12 E 
19.05.03. DETERMINA A CONTRARRE ART. 32, COMMA 2, DEL D. LGS. 50/2016 E S.M.I. 
ED ART. 192 DEL D. LGS. 207/2000 – PERIODO 01/02/2021 AL 28/02/2021. CIG 
Z7E3083935. LIQUIDAZIONE SPESA-  
__________________________________________________________________________ 

IL RESPONSABILE 

PREMESSO che con Determinazione Dirigenziale n. 438/2020 è stato affidato il Servizio 

straordinario di trattamento e smaltimento/recupero scarti EER 19.12.12 e 19.05.03 

provenienti dagli impianti di S. Pietro lametino e/o Alli (CZ) ai sensi del Codice dei Contratti 

D. Lgs. n. 50/2016 e s.m.i. artt. 32 co. 2, lett. a) - 63 co. 2);) alla Ditta Ecosistem Srl per il 

periodo dal 01/02/2021 al 28/02/2021 per un importo di € 7.286,40 (IVA inclusa) sul cap. 

4385; 

RILEVATO che: - la Ditta ECOSISTEM SRL (smaltimento rifiuti – bonifiche ambientali) con 

sede in località Lenza – Viscardi a Lamezia Terme C.F./ P.I. 00853710796 ha realizzato i 

suddetti lavori per la somma di € 6.643,78 (IVA compresa) relativi al periodo 01.02.2021 al 

28.02.2021.; 

VERIFICATO che a seguito del riscontro operato: 

- la regolarità del lavoro effettuato; 

- la rispondenza ai requisiti qualitativi e quantitativi contenuti; 

- la regolarità contabile e fiscale della documentazione prodotta; 

- ai fini della tracciabilità del pagamento, lo stesso va effettuato sul “Conto Dedicato” codice 

IBAN: IBAN IT08E0311142840000000030329 come da comunicazione dell’Impresa; 

- che la ditta risulta regolare con i versamenti I.N.A.I.L. – I.N.P.S. come si evince dal DURC 

allegato al presente atto; 

VISTA la fattura elettronica n. A000672/2021 dell’importo di € 6.643,78 (Iva compresa) della 

ditta Ecosistem Srl., relativa al periodo 01 febbraio – 28 febbraio 2021; 

VISTO l’art. 163 comma 2 del D. Lgs 18.08.2000, n. 267, con la quale viene consentita, nel caso in 

cui non sia stato deliberato il bilancio in previsione, la gestione provvisoria, nei limiti dei 

corrispondenti stanziamenti di spesa dell’ultimo bilancio approvato; 

VISTO il regolamento di contabilità; 

ATTESA la propria competenza ai sensi dell'art. 107 del D.Lgs. 18.8.2000, n. 267;   

D E T E R M I N A 

1. la liquidazione della Ditta Ecosistem Srl sede in località Lenza – Viscardi a Lamezia Terme per 

l’importo di € 6.643,78 (IVA compresa), credito certo e liquido della stessa nei confronti dell’Ente 

per la realizzazione dei lavori suddetti; 

COMUNE DI FILADELFIA 
 Provincia di Vibo Valentia 

Area Tecnica 

 



2. di finanziare la spesa di € 6.643,78 (IVA compresa) sul cap. n. 4385 del redigendo bilancio, 

nell'ambito della disponibilità sullo stesso accertata; 

Di dare atto che la presente Determinazione: 

- va pubblicata all'Albo On-line;  

- va inserita nel fascicolo delle Determine, tenuto presso l'Ufficio Tecnico;  

- va comunicata, per conoscenza, alla Giunta comunale;  

- è esecutiva con l'apposizione del visto di regolarità contabile attestante la copertura 

finanziaria ai sensi dell'art. 151, comma 4, del D.Lgs. n. 267/2000; 

                         

                             IL RESPONSABILE 

                           Geom. Giorgio Aldo Cinquegrana     

 
 
 

SERVIZIO FINANZIARIO 
 

Ai sensi dell’articolo 151, c. 4° del D. Lgs 18.08.2000, n. 267 

Si attesta la regolarità contabile in ordine alla copertura finanziaria 

Con impegno a valere sul capitolo n. 4385 

 

                                         IL RESPONSABILE DI RAGIONERIA 
                     Dott. Bruno Iorfida 

 


